
当組合をご利用のお客さまへ大切なお知らせ

当信用組合において、オンラインシステム更改に伴い、下記の期間はすべての
オンラインサービス（ＡＴＭ取引、インターネット・ビジネスバンキング、ＰａｙＰａｙ
へのチャージ等）を休止させていただきます。

ご利用のお客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。あわせまして、お引き出しやお振込み等

についてお早めのご対応をお願い申し上げます。

令和５年５月 ３日（水）祝日
４日（木）祝日
５日（金）祝日
６日（土） の４日間

サービスを休止させていただきます

●休止期間中は、当組合設置のすべてのATMを休止させていただきます。

●休止期間中は、提携する全ての金融機関、セブン銀行等コンビニなどのＡＴＭ
においても当組合発行のキャッシュカードがご利用いただけません。

（5月2日（火）23：50以降、また5月7日（日）8：00までの時間帯もご利用いただけません。）

★当組合口座または他行へお振込みされるお客さまへ
・5月2日（火）15：20以降にお手続きしたお振込みは、5月8日（月）以降のご入金となる場合
がございます。

★当組合口座へお振込みされるお客さまへ
・休止日に他金融機関ＡＴＭから当組合口座へお振込み予約される場合、
お受取人名が自動表示されず、個別にお受取人名をご入力いただく必要がございます。

詳しくは当組合各支店の窓口までお問合せください。

◆その他、ご利用いただけないサービス
・インターネットバンキング、ビジネスバンキング
・ＱＲ決済アプリ（ＰａｙＰａｙ等）の口座登録、チャージ（資金移動）
・デビットカード、ＢａｎｋＰａｙでのお支払い
・ペイジー（Ｐａｙ－ｅａｓｙ）収納サービス、口座振替受付サービス
・Ｗｅｂ口座振替受付サービス


